
ZARZĄDZENIE NR 9/2023 
STAROSTY SUWALSKIEGO 

z dnia 8 lutego 2023 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie  procedury prowadzenia i obsługi urzędowego publikatora 
teleinformatycznego – Biuletynu Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Suwałkach (BIP) 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1526) oraz art. 4 ust. 1 pkt 1 i art. 8 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji 
publicznej (Dz. U. z 2022 r. poz. 902), § 15 ust. 1 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji 
z dnia 18 stycznia 2007 roku w sprawie Biuletynu Informacji Publicznej (Dz. U. z 2007 r. Nr 10, poz. 68), 
art. 8 ust. 2 pkt 1 ustawy z 4 kwietnia 2019 r. o dostępności cyfrowej stron internetowych i aplikacji mobilnych 
podmiotów publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 848), w związku z art. 5, art. 24 ust. 2 i art. 86 rozporządzenia 
Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych 
w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia 
dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE. L Nr 119, str. 1 z późn. zm.) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 49/2021 Starosty Suwalskiego z dnia 10 listopada 2021 r. w sprawie procedury 
prowadzenia i obsługi urzędowego publikatora teleinformatycznego – Biuletynu Informacji Publicznej Starostwa 
Powiatowego w Suwałkach (BIP) § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„ Wyznacza się zespół osób stanowiących Zespół ds. redakcji BIP: 

1) Sekretarz Powiatu, Naczelnik Wydziału Organizacyjnego, 

2) Skarbnik Powiatu, 

3) Geodeta Powiatowy, Naczelnik Wydziału Geodezji, Katastru i Gospodarki Nieruchomościami, 

4) Naczelnik Wydziału Architektury i Budownictwa, 

5) Naczelnik Wydziału Finansowo – Budżetowego, 

6) Naczelnik Wydziału Komunikacji, 

7) Naczelnik Wydziału Programowania, Inwestycji i Rozwoju, 

8) Naczelnik Wydziału Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Leśnictwa, 

9) Powiatowy Rzecznik Konsumentów, samodzielne stanowisko ds. oświaty, 

10) Samodzielne stanowisko ds. kultury i sportu, 

11) Audytor Wewnętrzny, 

12) stanowisko pracy ds. obsługi rady powiatu, 

13) Redaktor BIP, 

14) Inspektor ochrony danych.”. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
Starosta 

 
 

Witold Kowalewski 
 

Id: 7575D397-53CE-4012-849D-D71859916526. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Punkt 1
	Paragraf 1 zm. Punkt 2
	Paragraf 1 zm. Punkt 3
	Paragraf 1 zm. Punkt 4
	Paragraf 1 zm. Punkt 5
	Paragraf 1 zm. Punkt 6
	Paragraf 1 zm. Punkt 7
	Paragraf 1 zm. Punkt 8
	Paragraf 1 zm. Punkt 9
	Paragraf 1 zm. Punkt 10
	Paragraf 1 zm. Punkt 11
	Paragraf 1 zm. Punkt 12
	Paragraf 1 zm. Punkt 13
	Paragraf 1 zm. Punkt 14

	Paragraf 2
	Paragraf 3


